
Drejtuar : Njesia Administrative J,>4j:~~.,~~~'~4'l\i~Maliq
Per te padituren: Kozeta Ajredin,:,billliese n~"f~i'~tin Rembec, Njesia Administrative
Pojan, Bashkia Maliq l i .,:'i'1o!

\::~.<. .j) .t

Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce, riie i;~~.::i!lYkueste perbere nga Eglantina Mikani,
asistuar nga sekretare Eriselda Elmazaj, ne gjykate, me date 19.04.2022, perfundoi
gjykimin e ceshtjes civile me nr. Vendimi 297, me pale dhe objekt:

Padites : 1. Aklan Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i dt1.l978, lindur -ne fshatin
Rembec dhe banues ne adresen : Rembec, Nd.220, Pojan Rembec, 7015, Maliq,
perfaqesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.
2. Sonela Cobani e bija e Astrit dhe Valentina, e dt1.l975, lindur ne fshatin Rembec dhe
banuese ne adresen : Lumi i Priftit 02460061, Nd.26, H.l, Pirg, Zvirine, 7016, Maliq,
perfaqesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021, nga nena e
tij Valentina Lame dhe nga av.Artur Brahimllari.
3. Mirandi Lame i biri i Astrit dhe Valentina, i dt1.l973, lindur ne fshatin Rembec dhe
banues ne adresen : Gode 02470044, NdA, H.2, Pojan, Rembec, 7014, Maliq,
perfaqesuar nepermjet prokures me nr.1654 rep. e nr.977 kol. dt.13.08.2021 nga nena e tij
Valentina Lame dhe av.Artur Brahimllari.
4. Valentina Lame e bija e Muharem dhe Tefta, e dt1:1955, lindur ne fshatin Kodras te
Kolonjes dhe banuese ne adresen : Gode 02470044, NdA, H.2, Pojan, Rembec, 7014,
Maliq, perfaqesuar me deklarim ne seance gjyqesore nga av.Artur Brahimllari.
Te paditur : 1. Agjenica e Trajtimit te Pronave Tirane, Avokatures te Shtetit Zyra
Vendore Korce, Iljaz Hajredini etj.
Objekti : Ndryshim vendimi etj.
Gjykata, ne seancen gjyqesore te dates 19.04.2022

NR.REGJ.THEM. 416akti
Date regj. 19.01.2018

"Njoftim me shpallje publike"
.y'--;'~:':.:_"..:

,,. VENDOSI:

Rrezimin e kerkesepadise me pale paditese : Aklan Lame, Sonela Cobani, Mirandi Lame
dhe Valentina Lame; te paditur : Agjencia e Trajtimit te Pronave Tirane, Iljaz Hajredini,
Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin, Kujtim Ajredin, Ladimir Ajredin, Besa Ajredin,
Adriatik AjrediIl,f~EsmaAjredin, Kozeta Ajredin, Erlona Ajredin, Mihal Seferasi, Stavri
MiHal, Mik8:ilMihftl, Maksim Mihal, Albina Mihal, vasJan MIhal, Amla MIhal; me
objekt: "Ndryshimin e pikes 1 te vendimit me nr 872 date 17.11.1995 te Komisionit te



-

Kthimit dhe Kompensimit te Pronave, prane Keshillit te Rrethit Korce duke njohur dhe
kthyer siperfaqen e cila rezulton e lire sipas planvendosjes se Komisionit.etj,"
Shpenzimet gjyqesore te parapaguara nga pala paditese lihen ne ngarkim te saj sikurse
jane kryer.

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim brenda 15 diteve ne Gjykaten e Apelit Korce,
duke filluar ky afat nga e nesennja ~ shpalljes se ketij vendimi. Per te paditurit Agjencia e
Trajtimit te Pronave, Iljaz Hajredini, Qibrije Ajredin, Bardhyl Ajredin dhe Mikail Mihal,
e drejta e ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te ketij vendimi. Per te paditurit e
tjere afati i ankimit fillon nga e nesermja e komunikimit te vendimit nepermjet afishimit
te shpalljes 20 ditore.

U shpallne Korce ne dt.19.04.2022

SEKRETARE
.Eriselda ELMAZAJ

Kjo shpallje do te qendroje e afishuar ne Njesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq dhe ne
Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce minimalisht 20 (njezet dite) nga momenti i afishimit.
Shpallja do te dergohet ne dy kopje, njera prej te cilave duhet te percillet ne gjykate, menjehere
pas afishimit.

Sh~allja IIafishua sot ne date, ,..-- _

PerNjesine Administrative Pojan, Bashkia Maliq
Emer, mbiemer, firme dhe vule
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